REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKI_A POGRADEC
KESHILLI
Nr2g£& Zf Prot. Pogradec, mé&_ g ¥. o 72023
l
VYENDIM

NR. £5, DATE 2 £. o 7.2023

MIRATIMI I RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
139/2015

Késhilli I Bashkisé¢ Pogradec né mbledhjen e tij t& datés sé sotme, pasi shgyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paragitura si dhe pikat e rendit t& dités t& njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datés 26.07.2023, né mbéshtetje t& ligjit nr 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores sé
Funksionimit t& K&shillit t& Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. T& miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec sipas njoftimit
bashké&lidhur

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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LENDA - Njoftim par mbledhjen e Kashillit ¢z Bashldsg Pogradec

T¢& nderuar! : ‘ . '
Ju njoftojmé se ditén e Mérkurs me date 26.07.2023, ora 13:00, né sallén e mbledhjeve t&
K&shillit t& Bashkise Pogradec zhvillohet mbledhja e rradhes e Ké&shillit ta Bashkisé , e thirrur

afatmesém 2024:2026 t€ Bashkisg Pogradec”
5. Projekt ~ vendim: Per dhénie ndihme financiare PEr punonjésin z.Albert Sheganj.

7. Pro jekt — vendim:Njé shtesg na buxhetin e vitit 20223. :

8. Projekt — vendim:Pér dhénien e ndihmés financiare znj, Yrfet Elmas]lari PEr démet
e shkaktuara ngarénia e zjafrit né banesré', ‘

9. Projekt — vendim:Pér dhénien e ndihmés financiare znj.Shegé Jakupllari pér demet
¢ shkaktuara nga rénia e zZjarrit né baness. ' _

10. Projekt — vendim: “Miratimin e nivelit t& pagave dhe pér nje ndryshim né numgin
€ punonjésve t& bashkisa pogradec dhe ndérmarrjeve pg varésj

11. Interperlance. me drejtoring e Emergjencave Strehimit dhe Administrimit tg
tokés bujgssore né Njgsits Administrative . '

12. T8 tjera. ‘ Ll

SEKRETARE E KESHT
Jona BOJKO

andateve, Rregullorevc, Ceshtjeve Juridike,

Qeverisjes se Mire, Admimsrra['cs,Zgjedhjcve, Strukturave Komunitare, | Et’fi(%f’s, Konflitit te Interesit, Standarteye dhe

i ioni | Fi i it i i }N{-ffimit Strategjik te Bashkise,M bikeqyrjes

" Financiare, | Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, Komisionj | Shendctesise, Vcter:'narise, Mjedisit dhe Mbrojties
se Konsumatorit, | Bujgesise, Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojties se Mjedisit dhe Biodiversitet; Komisioni | Sigurise
Publile, Emergjencave Civile dhe Rehabiiitfmit, I Qeverise Elektronike dhe Teknbdlogjise se Informacionjt »» Komisionj i

i I ] imini j eriut, per marredhenjet me jashte dhe

Integrimin Europian ditgn e Marte -d125.07.2023, ora 13-00 Ppér pikat 1,2.3,45,6,7,8,9,10 , te rendit t& dités,né Sallen e

Bulevardi "Rreshit Coi| laku', Lagja; Nr.3. Faf: +355 (83) 223235 Ty +355 (83) 223441 §rr'{a’i']'.—‘5a}ﬁ1}'i£‘a'bg_m'dc:crmnma il.com



